
ZARZĄDZENIE NR 139/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy 
Stegna z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Ewa Dąbska

Id: F2700FF2-0A1F-4BAE-9DC9-DBFEB9EFA295. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 139/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 23 września 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 271 169,00 2 271 169,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 744 459,001 744 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 442,00 - 826,00 82 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 329,00 826,00 100 155,00

750 Administracja publiczna 0,004 729 690,00 4 729 690,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 123 100,00133 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

120 600,00 - 10 000,00 110 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 430 589,00420 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 858,00 10 000,00 404 858,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 560 499,00 12 560 499,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 000,00 6 111 107,006 112 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 073,00 - 1 000,00 224 073,00

80110 Gimnazja - 1 000,00 3 064 978,003 065 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 067,00 - 1 000,00 101 067,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 389 004,00387 004,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 460,00 - 1 000,00 17 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 870,00 3 000,00 367 870,00

40 856 253,17 40 856 253,170,00Razem:

Id: F2700FF2-0A1F-4BAE-9DC9-DBFEB9EFA295. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania
materiałów promocyjnych - 10 000 zł,

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dowozu uczniów
niepełnosprawnych do szkół - 3 000 zł,

- dokonano przesunięcia środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty prowizji za
wystawianie wezwań w strefie płatnego parkowania - 826 zł

Id: F2700FF2-0A1F-4BAE-9DC9-DBFEB9EFA295. Podpisany Strona 1




